
Denominación 

Naturales 

Lo anterior de acuerdo 
CONSIDERANDO. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE A QUIEN CORRESPONDA Y UNA VEZ HF.bHO, ARCHÍVESE. 

AG 	SP CC 

Asistencia cial a personas 	04 01 02 

	 1_ _L 	 

a los antecedentes mencionados / en los VISTOS Y 

r.-Cuenta  
215.24.01.007 

REPÚBLICA DE CHILE 
AGRUPACIÓN DE COMUNAS CABO DE HORNOS 

Y ANTÁRTICA 
I. MUNICIPALIDAD DE CABO DE HORNOS  

DEPARTAMENTO DESARROLLO COMUNITARIO 

REF.: AYUDAS SOCIALES 
DECRETO ALCALDICIO EXENTO N° 5 7 1 d,  
Puerto Williams, 	

1 4 SER 201 7  

• La Sentencia de Proclamación del Tribunal Electoral Regional de Punta 

Arenas, de fecha 28 de noviembre 2016; 

• El Acta de la Sesión Constitutiva del Concejo de Cabo de Hornos, de 

fecha 06/12/2016; 
• El Decreto Alcaldicio N°567, de fecha 07/12/2016, que nombra a don 

Jaime Fernández Alarcón como Alcalde de la I. Municipalidad de 

Cabo de Hornos; 
• El decreto Alcaldicio N°364, de fecha 10/08/2017, que designa 

Secretaria Municipal suplente a doña Angélica Filosa Uribe; 

• Las atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones; 

• Decreto Alcaldicio N° 768 de fecha 22/12/2016 que aprueba 

Presupuesto Municipal 2017. 
DECRETO: 

1° AUTORIZASE, la entrega de ayuda social a las personas que se 

individualizan: 

1.-SRA. MARIA GARCIA RUT: 	' 

2.-SR. MARTIN GONZALEZ C. RUT... 

3.- SRA. CLAUDIA GONZALEZ V. RUT: " 

4.- SRA. ANA GONZALEZ TORRES RUT: 

5.- SRA. SUSANA MARTINEZ GIL Rtip 

6.- SRA. JULIA GONZALEZ C. RUT: 

7.- SRA. FRANCISCA LUENGO RUT: 

8.- SR. HUMBERTO MARICOY RUT: _ 

9.- SRA. AURORA SANTANA GARRIDO Kui. 

ANGELIC ILO A URIBE 	
JAIME PATRICI FERNÁNDEZ ALARCÓN 

SECRETARI MUI$CIPAL (S) 	 ALCALDE 

'^O TACOS DE LEÑA $200.000 
4, 300 TACOS DE LEÑA $150.000 

200 TACOS DE LEÑA $ 80.000 
50 TACOS DE LEÑA $ 20.000 

300 TACOS DE LEÑA $ 120.000 
- "1 TACOS DE LEÑA $ 20.000 

1 CILINDRO DE GAS 45 KILOS $ 37.100 
.1,CIT ininpn nE GAS 45 KILOS $ 37.100 

EÑA $20.000 

P/ afu 4A/A / 
D‘strib ción. 

FI NI AH LAS 

rj(ts,(>31.:(4_7. 
' 	' 


	Page 1

